
OČ zaujímá větší část, než 
která je garantována jako 

nekrácená 

Výpočet krácení ostatní 
činnosti na základě 

objemu dosažené tvůrčí 
činnosti

Určení kvalifikace 
vykonavatele -

stanovení minimálního 
podílu tvůrčí činnosti 

(TČ)

Počet hodin ve virtuálním 
kontě pracovní doby je 

stanoven dle rovnice 1.1 v 
čl. 2odst. (2)

ANO

NE

Zakládání aktivit ve 
virtuálních kontech 

pracovní doby

Konec

ANO
OČ zaujímá větší část, než 
které odpovídá minimální 

podíl TČ  

NE

Příloha 2: Algoritmus stanovení počtu hodin ve virtuálním kontě na základě dosažené tvůrčí činnosti

OČ zaujímá větší část, než 
které odpovídá minimální 

podíl TČ  

TČ zaujímá větší část, než 
která je požadována po 

pracovníkovi 

ANO

NE

Počet hodin ve virtuálním 
kontě pracovní doby je 

stanoven dle rovnice 3.1 v 
čl. 2odst. (2)

Počet hodin ve virtuálním 
kontě pracovní doby je 

stanoven dle rovnice 3.2 v 
čl. 2odst. (2)

OR 1/2013/1


